
Namn, mail och telfonlista ROBRO P08/09

Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Adam Grandert Spelare

Niklas Grandert Förälder Grandert_11@hotmail.com 070-358 57 46

Albin Lifvergren 08 Spelare

Linda Lifvergren Förälder linda_sail@hotmail.com 0702-79 94 90

Björn Lifvergren Ledare bjorn.lifvergren@broadcasttext.se 0706-31 28 22

Anton Blomqvist 10 Spelare

Elisabeth Blomqvist Ledare elisabeth-blomqvist@telia.com 070-5151119

Arvid Flygare Spelare

Anders Persson Förälder Anders@norranano.se 070-737 36 39

Frida Barrsjö Flygare Förälder Frida@norranano.se 070-453 07 72

Benjamin Urra Spelare

Cesar Urra Ledare cesar_urra@hotmail.com 070-992 44 29

Theresia Urra Förälder theresia.urra@gmail.com 070-638 78 38

Björn Hammar Spelare

Anders Hammar Förälder uppvedabygg@gmail.com 070-643 82 12

Dennis Ljungberg Spelare

Eva Pilz Ljungberg Förälder eva.pilz_ljungberg@telia.com

Mikael Ljungberg Ledare mikael@brava.se 072-720 18 44

Elias Karlsson Oja Spelare

Marie Karlsson Oja Förälder marie.k.oja@gmail.com 072-247 49 88

Jani Oja Förälder jani.oja@sveaekonomi.se 076-526 26 99

Elvin Henningsson Spelare

Lotta Henningsson Förälder fawilo.ekeby@hotmail.com 070-525 19 13

Johan Henningsson Förälder johan.henningssons.rev@telia.com 070-261 39 25

Erik Frödin Spelare

Anna Frödin Förälder annafrodin79@gmail.com 070-318 14 91

Filip Erkensjö Spelare

Stefan Erkensjö Förälder stefan.erkensjo@gmail.com 070-4416875

Jenny Erkensjö Förälder Jenny.erkensjo@gmail.com 073-916 54 39

Frank Klaréus Spelare

Johan Klaréus Ledare jklareus@gmail.com 070-816 73 33

Maria Klaréus Förälder mklareus@gmail.com 070-330 17 45

Fredrik Vesterlund Spelare

Jenny Vesterlund Förälder gosisters1@hotmail.com 070-611 62 66

Henrik Vesterlund Spelare

Leonard Blomgren Spelare

Rickard Blomgren Förälder Rickard@daggmask.se 070-680 34 09

Erica Nygren Förälder Pimpim_74@hotmail.com

Loke Beronius Spelare

Robert Beronius Förälder robert.beronius@gmail.com 070-425 06 71

Lucas Park Spelare

Mattias Park Förälder Info@mthb.se 0737-75 46 30

Ingela Park Förälder ingelapark_84@hotmail.com 0735-21 02 02

Lukas Lifvergren Spelare

Linda Lifvergren Förälder linda_sail@hotmail.com 0702-79 94 90

Björn Lifvergren Ledare bjorn.lifvergren@broadcasttext.se 0706-31 28 22
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Mattias Mattsson Åkerlund Spelare

Anna Åkerlund Förälder akerlund_anna@hotmail.com 070-532 47 82

Erik Mattsson Förälder emb1980@hotmail.com 070-479 57 96

Molefi Antonsson 09 Spelare

Gisela  Antonsson Förälder gisela.antonsson@gmail.com

Jesper Antonsson Förälder jesper.antonsson73@gmail.com 073-901 29 02

Noel Bombas Lindgren Spelare

Marcus Lindgren Förälder Marcus.lindgren@lindgrensradio.se 070-566 44 55

Sandra Bombas Förälder sandra.bombas@norrtalje.se 070-834 88 94

Oliver Johansson Spelare 076-765 47 16

Therese Carlfors Förälder therese.carlfors@gmail.com 076-765 47 16

Oliwer Barth-Kron Spelare

Jennifer Barth-Kron Förälder jennifer.barthkron@gmail.com 073-639 58 38

Sebastian Åberg 08 Spelare

Sofie Åberg Förälder sofieaberg1981@gmail.com 070-311 53 30

Joakim Åberg Förälder 070-441 80 45

Simon Dahlström Spelare

Johannes Dahlström Förälder johannes-dahlstrom@tele2.se 073-045 24 24

Teo Karlsson Spelare

Anna Forsberg Förälder annaforsberg1974@hotmail.com 0708-48 83 31

Kenneth Karlsson Förälder kennth.karlsson@jm.se

Vincent Ekman Spelare

John Eriksson Förälder john.eriksson@svks.se 070-733 26 20

Annika Ekman Förälder Ekmanannika@hotmail.com 073-916 70 74

Wisam Alaydi Spelare

Samer Alaydi Förälder sameraidi@hotmail.com 076-065 19 53

Younes Dahlab Spelare

Noureddine Dahlab Förälder nourddine.dahlab@gmail.com 073-676 01 03
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